平成 21 年 1 月 27 日
各 位
                        株 式 会 社 オ ー エ ム シ ー カ ー ド

代表者名  代表取締役社長 江幡 真史

（コード番号 ８２５８ 東証第１部）

                         お問合せ先 広報担当部長  森  敏之

                          （電話番号 ０３－６７１４－７７２３）

合併新会社・株式会社セディナの副社長の担当委嘱について

当社は、株式会社セントラルファイナンス（代表取締役社長：土川立夫）および株式会社ク

オーク（代表取締役社長：仁瓶眞平）と、当社を存続会社として平成 21 年 4 月 1 日に 3 社合併

し、株式会社セディナ（代表取締役社長：舟橋裕道）として新たにスタートします。つきまし

ては、代表取締役副社長３名の担当委嘱を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいた

します。なお、正式な機関決定は平成 21 年 4 月 1 日開催の新会社セディナの取締役会での決議

となります。
記

1. 代表取締役副社長の担当委嘱について（就任日 平成 21 年 4 月 1 日付）

〔 氏  名 〕

仁
に

 瓶
へい

 眞
しん

 平
ぺい

〔 新  職 〕

代表取締役副社長
クレジット・ソリューショ

ン事業統括 担当

  〔 現  職 〕

株式会社クオーク
代表取締役社長  最高執行役員

江
え

 幡
ばた

 真
しん

 史
じ

代表取締役副社長
カード事業統括 担当

株式会社オーエムシーカード
  代表取締役社長  最高執行責任者

浜
はま

   芳
よし

 樹
き

代表取締役副社長
経営企画、人事、事務

システム 担当

  株式会社セントラルファイナンス
  代表取締役副社長 副社長執行役員

                                      以 上

 1